
Nedis.cz/KAMC300CGY

500 W | 1 l | Sklo | 1 rychlost | Černá / Stříbrná

Zna?ka: Nedis  | ?íslo produktu: KAMC300CGY  | Product EAN number: 5412810336791  | 

Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810398218

Vlastnosti

• Kapacita: 1 l
• 500wattový mini sekáček, který lze okamžitě ovládat pomocí tlačítka v horní části

• Naseká ořechy, ovoce a zeleninu během několika sekund
• Okamžité ovládání pomocí praktického tlačítka na horní části přístroje
• Skleněná nádoba se silikonovým protiskluzovým kroužkem.
• S nožem z nerezové oceli. 
• 1 nastavení rychlosti.
• Snadno se čistí díky částem, které lze mýt v myčce
• Protiskluzové podložky

Sekáček Potravin | KAMC300CGY

https://Nedis.cz/KAMC300CGY
https://Nedis.cz/KAMC300CGY
https://Nedis.cz/KAMC300CGY

